

# Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS

c/o B. Dalby Trørødlund 3, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 38 61 99

## Årsrapport

1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Morten Dalby  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2018 - 31. maj 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 1.10.2003 ApS c/o B. Dalby Trørødlund 3 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 27 38 61 99
	Stiftet: 23. november 2005
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Susanne Pia Bødker
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Dalby Ejendomme ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -83.642 mod -32.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.878</b>	<b>-15.977</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-27.600	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.236</u>	<u>-25.963</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-89.714</b>	<b>-41.940</b>
2 Skat af årets resultat	<u>6.072</u>	<u>9.088</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-83.642</u></b>	<b><u>-32.852</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for opskrivning	-22.563	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-61.079</u>	<u>-32.852</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-83.642</u></b>	<b><u>-32.852</u></b>

## Balance 31. maj

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andelsbevis	4.572.400	4.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4.572.400	4.600.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.572.400</b>	<b>4.600.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.088
Tilgodehavender i alt	0	9.088
Likvide beholdninger	39.786	49.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>39.786</b>	<b>58.781</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.612.186</b>	<b>4.658.781</b>

## Balance 31. maj

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	2.910.597	2.933.160
6 Overført resultat	-385.912	-324.833
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.649.685</b>	<b>2.733.327</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	821.229	827.301
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>821.229</b>	<b>827.301</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	1.141.272	1.098.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.272	1.098.153
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.141.272</b>	<b>1.098.153</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.612.186</b>	<b>4.658.781</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.984	24.963
Andre finansielle omkostninger	<u>252</u>	<u>1.000</u>
	<b><u>35.236</u></b>	<b><u>25.963</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.072</u>	<u>-9.088</u>
	<b><u>-6.072</u></b>	<b><u>-9.088</u></b>
<b>3. Andelsbevis</b>		
Kostpris 1. juni 2018	<u>839.539</u>	<u>839.539</u>
<b>Kostpris 31. maj 2019</b>	<b><u>839.539</u></b>	<b><u>839.539</u></b>
Opskrivninger 1. juni 2018	<u>3.760.461</u>	<u>3.760.461</u>
<b>Opskrivninger 31. maj 2019</b>	<b><u>3.760.461</u></b>	<b><u>3.760.461</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2018	0	0
Årets afskrivninger	<u>-27.600</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. maj 2019</b>	<b><u>-27.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2019</b>	<b><u>4.572.400</u></b>	<b><u>4.600.000</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juni 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2018	2.933.160	2.933.160
Årets opskrivning	<u>-22.563</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.910.597</u></b>	<b><u>2.933.160</u></b>

## Noter

---

	<u>31/5 2019</u>	<u>31/5 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juni 2018	-324.833	-291.981
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-61.079</u>	<u>-32.852</u>
	<u><b>-385.912</b></u>	<u><b>-324.833</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dalby Ejendomme ApS, CVR-nr. 40133763 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.